verò et ovili <funf> in pago Finfhunden sunt confitentes personae 33, quae arx unà cum ovili ab ecclesia uno quadrante milliaris distat.

7.

Reditus hujus ecclesiae tantùm consistunt in censibus, et ex eleemosyna, in sacco sub concione congregata.

8.

Ego loci ordinarius hos redditus administro, et administratione[m] constituo cum scitu et consens[u] Perillustris D[omi]nae Collatricis [.....]loco securo dep[....]ta[....] [Perillu]stris D[omi]nae [.....]m cu[m][.....]scitu [.....]  
[chybí několik řádků]

[f. 111v]

10.

Nulli ecclesiae fundi elocandi inveniuntur.

11.

Curatus cum suis <aeditibus> aedituis habet ad conservationem ecclesiae fabricae curam.

12.

Praeter ecclesiam hanc nullum sacellum publicum nec privatum invenitur, nisi quòd habeat Perillustris D[omi]na Collatrix in domo sua cubiculum ornatum, per modum sacelli, ubi in infirmitate obtentâ licentiâ à Ven[erabili] Consistorio curat celebrari.

13.

In hac ecclesia asservatur Venerabile, in ciborio positum super corporale, in tabernaculo decenti, et tuto, in majori altari, ante quod diu noctúque inextinguibilis lampas ardet.

14.

Curatus habet clavim tabernaculi, singulisque mensibus Sacrae hostiae renovantur.

15.

Penes ecclesiam datur sacristia bene munita, cujus curam ad mandatum curati aeditui habent.

16.

Ecclesia ad usum Divinum necessariis apparamentis est (laus DEo) sufficienter provisiva, uti adjunctum inventarium abundè declarabit.

17.

Ecclesiam hanc non dubito consecratam<sup>718</sup>, altaria constat non esse, sed celebratur in portatili.

18.

Circa hanc ecclesiam est caemiterium muro cinctum.

19.

Apud hanc ecclesiam inveniuntur tres campanae, utcúnque magnitudinis, mediocris olim S[ancto] Vito dicata, reliquas duas curârunt haeretici fu[n]di.

20.

Nullum xenodochium hic extat.

21.

Nec confraternitates penes hanc ecclesiam inveniuntur.

22.

Nullae inveniuntur foundationes penes hanc ecclesiam, nec penes altaria, nisi quòd in cuiusdam domuncula Georgii Schrols parochiani<sup>719</sup> una sexagena pro annuè conscribendis ecclesiae [ra]tionib[us] scribae detur, sine omni onere, quae inscripta [est in libr]o rationum.

[23.]

[.....]D[.....]P[a]roch[.....]hact[enus][.....]

[chybí několik řádků]

**[f. 112r]**

25.

Hic nulla invenitur imago miraculosa.

26.

Nullae processiones fiunt nisi in diebus Rogationum, et aliis ab ecclesia praescriptis temporibus.

27.

Indulgentiae à Clemente Decimo,<sup>720</sup> A[nno] 1673, die 18. Novembris ad septem annos concessae inchoârunt à tribus annis in festo S[ancti] Viti.

28.

Reditus hujus parochiae sunt decimae magnae mensurae 93 modii, 2 virteliones, et 2 metzen, quae in magna mensura dantur, faciunt Pragensis mensurae modios 124 et 3 virteliones, merae siliginis, item agri parochiales ad 69 modios, ex quibus 32 modios curatus

---

<sup>718</sup> nadepsáno Morikovou rukou: *benedictam*

<sup>719</sup> po straně Morikova pozn.: *inpertinens*

<sup>720</sup> Klement X. (pontifikát 1670-1676)

suis propriis expensis, alteram verò partem pro medietate fructuum D[omi]na Collatrix colit, praeterea nihil, nisi penes parochiam est unus hortulus, et exigua et rara accidentia.

29.

An olim majores reditus fuerint non scitur.

30.

Fundos parochiales à laicis occupatos nescio, nisi quod Perillustris D[omi]na Collatrix praedictam partem agrorum parochialium ab immemorabili tempore cum meis antecessoribus pro tertio manipulo coluerit, mihi autem nunc pro mea honestiori sustentatione medietatem tribuit.

31.

Registra et inventaria tam ad ecclesiam, quàm parochiam, spectantium, in libro rationum ecclesiae conscripta sunt.

32.

Nullae ecclesiae, nec capellae desertae, hic inveniuntur.

33.

Nec ad easdem spectantes fundi reperiuntur.

34.

Penes hanc ecclesiam est honesta parochia, distans ab ecclesia 50 passus, decénsque cubiculum à familia separatum habet.

35.

Penes ecclesiam datur schola pro juventute instruenda.

36.

Ludimoderatorem aptum constituit curatus, cum scitu et consensu Perillustris Dominae Collatricis.

37.

Pro schola conservanda nulli sunt proven[tus], sed expensis ecclesiae conse[rv]atur. Pro ludi[mode]ratore sunt agri 10 [mo]dioru[m][.....]sumptibus[.....]â communitate p[.....]30 xr.[.....]luden[.....] Or[.....]

[několik řádků chybí]

[f. 112v]

siliginis. Hos annuos reditus ipse colligere tenetur, praeterea nihil habet nisi exigua accidentia.

38.

Defacto professionem fidei non fecit, sed his perlectis statim deposuit.[?]

39.

Scholam infra hebdomadam, subinde bis, aut ter pro commoditate temporis visito, ut ludirector eò diligentius juventutem, tam in literis, quàm pietate, et rudimentis fidei instruat.

40.

Penes hanc ecclesiam est antiquus mos, ut quovis anno mutatum secundum ordinem sint 4 aeditui sine omni salario, quos curatus suscipit.

41.

Nulli (laus DEo) penes hanc ecclesiam inveniuntur acatholici,

42.

Nec (DEo sint laudes) publicè scelerati, concubinarii, conjuges sine legitimo divortio separanter viventes, blasphemi, usurarii et similes scandalosi inveniuntur.

In cujus rei fidem me subscripsi et sigillo consueto confirmavi.

Datum Liebedicii

15. Decembris Anno 1676

[*pečet'*] Joannes Georgius Jesorcka

pro tempore curatus ibidem.

**[f. 113r]**

Inventarium ecclesiae Liebedicensis consignatum et diligenter conquisitum die 10.

Decembris, Anno 1676 à me infrascripto pro tempore ibidem curato.

Inveniuntur autem sequentia:

1. Ciborium cum operculo ex argento inauratum, unâ cum serico tegmento instar pallioli ornatum, super quod imposita est corona ex bonis unionibus contexta.
2. Monstrantia argentea, melchisedech autem ex puro auro.
3. Tres calices argentei inaurati unâ cum patenis.
4. Duo urceoli argentei aliquantulùm inaurati cum pelvicula.
5. Thuribulum argenteum cum navicula, et cochleari.
6. Lampas argentea.
7. Parvula pyxis argentea unâ cum patenula, in qua Venerabile ad infirmos portatur.
8. Poculum argenteum pro ablutione communicantium.
9. Altera monstrantia ex aere, melchisedech autem ex argento inauratus.
10. Unum thuribulum ex aere unâ cum navicula et cochleari.

11. Una lampas ex aere.
12. Duo crucifixi ex aere, quorum unus positus e[st] super majus altare, alter verò super fontem baptismalem.
13. Unum candelabrum aereum.
14. Unum cymbalum aereum apud majus altare.
15. Duae campanulae aerae, una apud minus altare, altera penes sacristiam erecta pro dando signo ad celebrationem in exitu sacerdotis.
16. Unum em[u]nctorium ferreum.
17. Ex st[anno] duo paria urceolorum cum[.....]
18. [.....][ex] stanno octo pro[.....]or  
[.....]flori[.....]  
[chybí několik řádků]

**[f. 113v]**

21. Vasculum pro sacris liquoribus ex stanno.
22. Duo vascula pro aqua benedicta, unum ex stanno, alterum ex cupro.
23. Duo aspergilla.
24. Lavacrum in sacristia ex stanno.
25. Casulae sunt 10 cum stolis et manipulis, una casula e[st] coloris albi, altera viridis, tertia rubri, quarta violacei, quinta nigri, reliquae sunt diversorum et mixtorum colorum, aliquae sunt ex serico, aliquae ex materiis, omnes autem integrae, pulchrae et decentes.
26. Totidemque sunt bursae, et pallae coloris casularum.
27. Vela serica pro ornandis calicibus sunt 13 diversorum colorum pro qualitate temporis.
28. Duo baltea rubra ex serico cum fimbreis pro monstrantiis ornandis.
29. In medio majoris altaris est statua Beatae Virginis Mariae cum Jesulo, quae pro qualitate temporis variis vestimentis ornatur, pro qua togulae sericae cum fimbreis sunt quinque, una alba, altera viridis, tertia rubra, quarta flava, quinta variorum colorum, totidemque ornamenta pro Jesulo.
30. Sex baltea cum fimbreis ex serico pro eadem statua ac Jesulo ornando, diversorum colorum.
31. Unus tapes ex serico cerulei coloris, quo tempore Adventûs in majori altari statua B[eatae] V[irginis] M[ariae] tegitur, cui imago repraesentans Angelum Gabrielem salutantem Beatam V[irginem] M[ariam] affigitur.
32. Antipendia pro ornandis altaribus sunt undecim diversoru[m] coloru[m], pulchra valde, ac decentia, alia ex serico, alia autem ex materia.

33. Pulvinaria pro Misalibus sunt 4, duo rubra, unum ex serico, alteru[m] ex materia, unum è coreo inaurato, <reliqua> unum ex materia diversi coloris.

34. Baldachinum ex decenti materia cum quatuor pictis hastis.

35. [...]paria vexillorum ex serico.

36. [...]p]romiscui coloris ex [mate]ria pro parietibus cingen[dis][...]dis circa majus [altare].

[37.][...]m[...]ae[...]

[zřejmě chybí pár řádků]

**[f. 114r]**

38. Tria tegmenta decentia instar pallioli pro fonte baptismali, unum ex serico, alterum consutum variis coloribus cum fimbreis, tertium ex rubra tela, mutantur autem pro qualitate temporis.

39. Mappae pro altaribus sunt 12, omnes integrae et mundaе.

40. Manutergia munda, et decentia – 12.

41. Duo vela ex tela munda, et pulchra cum fimbreis pro ornandis cancellis tempore com[m]unicantium.

42. Duo tegmenta ex tela viridi, pro quovis altari unum.

43. Item duo tegmenta ex viridi tela pro tegendis altaribus tempore Quadragesimali, in magno autem altari tegmento affigitur imago representans Passionem Christi.

44. Pro cista ornanda in sacristia, quae loco altaris est, duae mundaе et integrae mappae sunt.

45. Item unus tapes pro eadem cista ornanda.

46. Amicta vel humeralia sunt – 6.

47. Albae integrae et mundaе etiam – 6.

48. Cingula – 4.

49. Purificatoria munda decentia – 12.

50. Corporalia honestissima – 12.

51. Item duo parva corporalia pro pyxide, in qua Venerabile ad infirmos portatur.

52. Strophiola pro abstergendo ore – 6.

53. Superpellicea decentia – 2.

54. Togulae ex tela per modum superpellicei pro ministris – 4.

55. Linteola pro abstergendis manibus in sacristia – 6.

56. Portatilia 2 pro quovis altari unum.

57. Tabellae Sacratarum duae, item p[ro] S[ancto] Joannis Evangelio 2 et ad infundendam aquam in calicem duae.

58. In minori altari crucifixus ex li[gno][.....]

59. U[num] tegmentum pulchru[m][.....]

[několik řádků chybí]

**[f. 114v]**

63. Liber Baptismalis, in quo baptizati et matrimonium contrahentes ac defuncti inscribuntur.

64. Liber rationum de redditibus ac expensis ecclesiae, in quo etiam reperitur inventarium ecclesiae, parochiae ac scholae.

65. Biretum clericale vel quadratus.

66. Sacculus ex serico cum campanula pro colligenda eleemosyna tempore concionis.

67. In sacristia (quae e[st] bene custodita et munita seris) est una ferrea cista, in qua pretiosa servantur, penes hanc inveniunt[ur] aliae 6 ex ligno factae ac feris munitae, in quibus orname[nta] ecclesiae ac apparamenta sacerdotalia servantur.

Haec autem nominata ornamenta et apparamenta ecclesiae omnia Perillustris D[omi]na Collatrix ac Benefactrix propriis suis sumptibus curavit et ecclesiae donavit, praeter duos minores calices, et pelvem cum operimento ex stanno et du[as] casulas et aliqua exigua.